臺中市政府法規委員會 107年第 1次會議紀錄

一、時間：107年 1月 19日（星期五）下午 2時

二、地點：臺灣大道市政大樓文心樓 10樓(10-2)會議室

三、主持人：吳主任委員梓生

四、出席委員及列席單位：如簽到單

五、審議案件

（一）本府人事處所提「臺中市公共運輸處組織規程」修正

案，提請審議。

   決議：照案通過，通過條文如附件。

（二）本府人事處所提「臺中市政府教育局組織規程」修正

案，提請審議。

   決議：照案通過，通過條文如附件。

（三）本府人事處所提「臺中市政府所屬機關權限委託辦法」

修正案，提請審議。

   決議：照案通過，通過條文如附件。

（四）本府環境保護局所提「臺中市外埔綠能生態園區回饋

地方自治條例」制定案，提請審議。

   決議：修正通過，通過條文如附件。

（五）本府建設局所提「臺中市道路挖掘管理自治條例」修

正案，提請審議。

   決議：修正通過，通過條文如附件。

（六）本府民政局所提「臺中市殯葬管理自治條例」修正案，

提請審議。

   決議：未及審議，安排下次會議續審。

六、散會時間：下午 5時 45分

臺中市政府自治法規審查提案表

編    號 (一) 提案單位 人事處

案    由
為修正「臺中市公共運輸處組織規程」第五條、

第十條一案，提請審議。

說    明

一、 茲因業務推展需要，爰修正第五條及第十

條，置專任人事管理員，並按體例配合修

正相關文字。

二、 檢送「臺中市公共運輸處組織規程」第五

條、第十條修正草案總說明、修正草案條

文對照表及修正草案。

辦    法 經法規委員會審查通過後，提市政會議決議。

法 制 局
初審意見

無意見。

法 規 會
預審決議

本案未經預審，逕提法規會審議。

法 規 會

決    議
照案通過，通過條文如附件。

臺中市公共運輸處組織規程第五條、第十條修正草
案總說明

茲因業務推展需要，爰修正「臺中市公共運輸處組織規程」第五條

及第十條，置專任人事管理員，並按體例配合修正相關文字，其修正要

點如下：

一、 依「行政院所屬各級人事機構人員設置管理要點」置專任人事管理

員。(修正條文第五條)

二、配合體例增列修正條文之施行日期。（修正條文第十條）

臺中市公共運輸處組織規程第五條、第十條修正草
案條文對照表
法規會通過條文 修 正 條 文 現 行 條 文 說 明

第五條 公運處置

人事管理員，依

法辦理人事管理

事項。

第五條 公運處置

人事管理員，依

法辦理人事管理

事項。

第五條 公運處置

人事管理員，由

臺中市政府人事

處派員兼任，依

法辦理人事管理

事項。

依行政院所屬各級

人事機構人員設置

管理要點附表二

(行政院所屬各級

人事機構設置標準

表)設置標準第二

點，置專任人事管

理員，爰刪除「由

臺中市政府人事處

派員兼任」文字。

法規會意見：

照案通過。

第十條  本規程自

中華民國九十九

年十二月二十五

日施行。

  本規程中華民

國一百零一年二

月十七日及一百

零一年五月二十

四日修正之條

文，自中華民國

一百零一年一月

一日施行，其餘

修正條文施行日

期，由臺中市政

府以命令定之。

第十條  本規程自

中華民國九十九

年十二月二十五

日施行。

  本規程中華

民國一百零一年

二月十七日及一

百零一年五月二

十四日修正之條

文，自中華民國

一百零一年一月

一日施行，其餘

修正條文施行日

期，由臺中市政

府以命令定之。

第十條  本規程自

中華民國九十九

年十二月二十五

日施行。

   本規程中華

民國一百零一年

二月十七日修正

之條文，自中華

民國一百零一年

一月一日施行。

  本規程中華

民國一百零一年

五月二十四日修

正之條文，自中

華民國一百零一

年一月一日施

行。

配合體例修正文

字，並增列本規程

修正條文之施行日

期。

法規會意見：

照案通過。

臺中市政府自治法規審查提案表

編    號      (二) 提案單位 人事處

案    由
為修正「臺中市政府教育局組織規程」第三條

一案，提請審議。

說    明

一、 臺中市政府教育局為因應高齡化社會，積

極打造優質終身學習環境，推廣社區大學

及樂齡教育，並使組織彈性靈活運用，快

速發揮督核綜效，原督學室督學不受科

（室）別之侷限，改隸局本部，期落實跨

科室政策推行統合協調，並仍辦理各級學

校及社會教育機構之視導、評鑑、考核等

事項，爰修正調整組織業務，社會教育科

改設為終身教育科，督學室改設為課程教

學科，並調整終身教育科、課程教學科及

秘書室職掌工作事項。

二、 檢送「臺中市政府教育局組織規程」第三

條修正草案總說明、修正草案條文對照表

及修正草案。

辦    法 經法規委員會審查通過後，提市政會議決議。

法 制 局

初審意見
無意見。

法 規 會

預審決議
本案未經預審，逕提法規會審議。

法 規 會

決    議
照案通過，通過條文如附件。

臺中市政府教育局組織規程第三條修正草案總說

明

  「臺中市政府教育局組織規程」前於九十九年十二月二十五日府授

法規字第○九九○○○○○九三號令訂定，歷經五次修正。臺中市政府

教育局為因應高齡化社會，積極打造優質終身學習環境，推廣社區大學

及樂齡教育，並使組織彈性靈活運用，快速發揮督核綜效，原督學室督

學不受科（室）別之侷限，改隸局本部，期落實跨科室政策推行統合協

調，並仍辦理各級學校及社會教育機構之視導、評鑑、考核等事項，爰

修正調整組織業務，社會教育科改設為終身教育科，督學室改設為課程

教學科，並調整終身教育科、課程教學科及秘書室職掌工作事項。(修正

條文第三條)

臺中市政府教育局組織規程第三條修正草案條文

對照表
法規會通過條文 修正條文 現行條文 說明

第三條  教育局設

下列科、室，分

別掌理各有關事

項：

一、高中職教育

科：高中教

育及職業教

育事項。

二、國中教育

科：國民中

學 教 育 事

項。

三、國小教育

科：國民小

學 教 育 事

項。

四、幼兒教育

科：幼兒教

育事項。

五、終身教育

科：終身及

社會教育事

項。

六、特殊教育

科：特殊教

育事項。

七、體育保健

科：體育及

衛生保健等

事項。

八、工程營繕

科：市立各

級學校及機

構等用地取

得及營繕工

程設計、規

劃及監造等

事項。

九、課程教學

科：行政電

第三條  教育局設

下列科、室，分

別掌理各有關事

項：

一、高中職教育

科：高中教

育及職業教

育事項。

二、國中教育

科：國民中

學 教 育 事

項。

三、國小教育

科：國民小

學 教 育 事

項。

四、幼兒教育

科：幼兒教

育事項。

五、終身教育

科：終身及

社會教育事

項。

六、特殊教育

科：特殊教

育事項。

七、體育保健

科：體育及

衛生保健等

事項。

八、工程營繕

科：市立各

級學校及機

構等用地取

得及營繕工

程設計、規

劃及監造等

事項。

九、課程教學

科：行政電

第三條  教育局設

下列科、室，分

別掌理各有關事

項：

一、高中職教育

科：高中教

育及職業教

育事項。

二、國中教育

科：國民中

學 教 育 事

項。

三、國小教育

科：國民小

學 教 育 事

項。

四、幼兒教育

科：幼兒教

育事項。

五、社會教育

科：社會教

育事項。

六、特殊教育

科：特殊教

育事項。

七、體育保健

科：體育及

衛生保健等

事項。

八、工程營繕

科：市立各

級學校及機

構等用地取

得及營繕工

程設計、規

劃及監造等

事項。

九、督學室：各

級學校及社

會教育機構

一、因應高齡化社

會，積極打造優

質終身學習環

境，推廣社區大

學 及 樂 齡 教

育，爰將原第五

款社會教育科

改設為終身教

育科，並增加終

身教育為其職

掌事項。

二、配合教育局組織

業務調整，原第

九款督學室改

設為課程教學

科，職掌保留教

育研究發展及

策進事項外，移

入原第十款秘

書室所職司行

政電腦設備管

理、各級學校資

訊教育，以及國

中教育科及國

小教育科原所

職司國民中小

學 課 綱 之 推

動、課程計畫審

查、教師專業發

展及教師進修

研習等工作事

項。

法規會意見：

照案通過。

腦 設 備 管

理、各級學

校 資 訊 教

育、國民中

小學課綱之

推動、課程

計畫審查、

教師專業發

展、教師進

修研習、教

育研究發展

及策進等事

項。

十、秘書室：文

書、檔案、

印 信 、 事

務、採購、

出 納 、 法

制、研考、

財產管理、

工友、適用

勞動基準法

人 員 之 管

理、公共關

係、新聞發

布及不屬於

其他科、室

之事項。

腦 設 備 管

理、各級學

校 資 訊 教

育、國民中

小學課綱之

推動、課程

計畫審查、

教師專業發

展、教師進

修研習、教

育研究發展

及策進等事

項。

十、秘書室：文

書、檔案、

印 信 、 事

務、採購、

出 納 、 法

制、研考、

財產管理、

工友、適用

勞動基準法

人 員 之 管

理、公共關

係、新聞發

布及不屬於

其他科、室

之事項。

之視導、評

鑑、考核、

教育研究發

展及策進等

事項。

十、秘書室：文

書、檔案、

印 信 、 事

務、採購、

出 納 、 法

制、研考、

財產管理、

工友、適用

勞動基準法

人 員 之 管

理、公共關

係、新聞發

布、行政電

腦 設 備 管

理、推動學

校資訊教育

及不屬於其

他科、室之

事項。

臺中市政府自治法規審查提案表

編    號 (三) 提案單位 人事處

案    由
為修正「臺中市政府所屬機關權限委託辦法」

第二條附表，提請審議。

說    明

一、 為簡化水利作業行政流程，提升為民服務

效能，並配合本府水利局業務需要，新增

委託本市西屯區、北屯區及南屯區公所辦

理「受理農業使用未涉及開挖整地之農作

改植及除草作業簡易水土保持申報書（都

市計畫區內之保護區除外）審核」事項，

爰配合上開權限委託事項，修正「臺中市

政府所屬機關權限委託辦法」第二條附

表。

二、 檢附「臺中市政府所屬機關權限委託辦

法」第二條附表修正草案總說明、修正草

案對照表及修正草案各 1份。

辦    法 經法規委員會審查通過後，提市政會議決議。

法 制 局

初審意見
無意見。

法 規 會

預審決議
本案未經預審，逕提法規會審議。

法 規 會
決    議

照案通過，通過條文如附件。

臺中市政府所屬機關權限委託辦法第二條附表修

正草案總說明

為簡化水利作業行政流程，提升為民服務效能，並配合本府水利局

業務需要，新增本市西屯區、北屯區及南屯區公所辦理「受理農業使用

未涉及開挖整地之農作改植及除草作業簡易水土保持申報書（都市計畫

區內之保護區除外）審核」事項，爰修正「臺中市政府所屬機關權限委

託辦法」第二條附表序號水利-5，以達簡政便民目的。

臺中市政府所屬機關權限委託辦法第二條附表修正草案對照表
修正附表 現行附表

修正說明
序號 委託機關 受託機關 權限委託事項 備註 序號 委託機關 受託機關 權限委託事項 備註

水利-5 臺中市政

府水利局

臺中市政

府所屬各

區公所

受理農業使用

未涉及開挖整

地之農作改植

及除草作業簡

易水土保持申

報書（都市計

畫區內之保護

區除外）審

核。

受託機關

不包括臺

中 市 中

區 、 東

區 、 西

區 、 南

區、北區

無山坡地

範圍等五

區公所。

水利-5 臺中市政

府水利局

臺中市政

府所屬各

區公所

受理農業使用

未涉及開挖整

地之農作改植

及除草作業簡

易水土保持申

報書（都市計

畫區內之保護

區除外）審

核。

受託機關

不包括臺

中 市 中

區 、 東

區 、 西

區 、 南

區 、 北

區、西屯

區、南屯

區、北屯

區等八區

公所。

將 西 屯

區、北屯

區及南屯

區公所納

入受託機

關，並酌

作文字修

正。

法規會意

見：

照 案 通

過。

臺中市政府自治法規審查提案表
編    號      (四) 提案單位 環境保護局

案   由
為制定「臺中市外埔綠能生態園區回饋地方自治條

例」草案，提請 審議。

說    明

一、本自治條例之制定，係本府依促進民間參與公共

建設法，導入先進處理技術，使廚餘及稻稈等有

機廢棄物轉化成生質能源，將原外埔堆肥廠轉型

為「外埔綠能生態園區」，發展綠色能源，並減輕

焚化爐處理廚餘之負荷，以及改善露天燃燒稻稈

之空氣污染行為，兼具環境及經濟效益。

二、確保外埔綠能生態園區之營運、環境品質之維

護，並敦親睦鄰，爰擬具臺中市外埔綠能生態園區

回饋地方自治條例。

辦    法 經法規委員會審查通過後，提市政會議決議。

法 制 局

初 審 意 見
無意見。

法 規 會

預 審 決 議
修正通過，通過條文如附件。

法 規 會

決    議
修正通過，通過條文如附件。

臺中市外埔綠能生態園區回饋地方自治條例草案
總說明
    本自治條例之制定，係臺中市政府為推動廚餘及稻稈等有機廢棄物

回收再利用，依促進民間參與公共建設法，導入先進處理技術，使廚餘

及稻稈等有機廢棄物轉化成生質能源，將原外埔堆肥廠轉型為「外埔綠

能生態園區」，除發展綠色能源外，並可減輕焚化爐處理廚餘之負荷，

以及改善露天燃燒稻稈之空氣污染行為，兼具環境及經濟效益。

    為確保外埔綠能生態園區之營運、環境品質之維護，並敦親睦鄰，

爰擬具臺中市外埔綠能生態園區回饋地方自治條例，經全面檢討綜整制

定全文十二條，其重點如下：

一、 本自治條例之立法目的。(草案第一條)

二、 本自治條例之主管機關及執行機關。(草案第二條)

三、 相關用詞定義。(草案第三條)

四、 設置營運監督委員會之規定。(草案第四條)

五、 回饋金分配之規定。(草案第五條)

六、 本園區回饋金來源及計算方式。(草案第六條)

七、 回饋金運用範圍之規定。(草案第七條)

八、 回饋金使用計畫書之規定。(草案第八條)

九、 回饋金使用計畫書應載明事項之規定。(草案第九條)

十、 當年度回饋金未執行完成之規定。(草案第十條)

十一、 回饋金購置之公用財物之規定。(草案第十一條)

十二、 施行日期。(草案第十二條)

臺中市外埔綠能生態園區回饋地方自治條例草案
法規會通過名稱 預審通過名稱 名稱 說明

臺中市外埔綠能生

態園區回饋地方自

治條例

臺中市外埔綠能生

態園區回饋地方自

治條例

臺中市外埔綠能生

態園區回饋地方自

治條例

自治法規名稱。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

法規會通過條文 預審通過條文 條文 說明

第一條  臺中市

（以下簡稱本

市）為辦理外埔

綠能生態園區

(以下簡稱本園

區)營運期間回

饋地方事宜，特

制定本自治條

例。

第一條  臺中市

（以下簡稱本

市）為辦理外埔

綠能生態園區

(以下簡稱本園

區)營運期間回

饋地方事宜，特

制定本自治條

例。

第一條  臺中市

（以下簡稱本

市）為辦理外埔

綠能生態園區

(以下簡稱本園

區)營運期間回

饋地方事宜，特

制定本自治條

例。

本自治條例之立法

目的。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第二條 本自治條

例之主管機關為

臺中市政府環境

保護局(以下簡

稱環保局)，執行

機關為臺中市外

埔區公所及臺中

市大甲區公所。

第二條 本自治條

例之主管機關為

臺中市政府環境

保護局(以下簡

稱環保局)，執行

機關為臺中市外

埔區公所及臺中

市大甲區公所。

第二條 本自治條

例之主管機關為

臺中市政府環境

保護局(以下簡

稱環保局)，執行

機關為臺中市外

埔區公所及臺中

市大甲區公所。

本自治條例之主管

機關及執行機關。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第三條 本自治條

例用詞，定義如

下：

  一、回饋區：外

埔區及大

甲區。

二、回饋里：

(一)當地里：

外埔區廍

子里。

(二)毗鄰里：易

受環境影

響之大甲

第三條 本自治條

例用詞，定義如

下：

  一、回饋區：外

埔區及大

甲區。

二、回饋里：

(一)當地里：

外埔區廍

子里。

(二)毗鄰里：易

受環境影

響之大甲

第三條 本自治條

例用詞，定義如

下：

  一、回饋區：外

埔區及大

甲區。

二、回饋里：

(一)當地里：

外埔區廍

子里。

(二)毗鄰里：大

甲區太白

里、頂店里

相關用詞定義。

預審意見：

第二款第二目：「毗

鄰里：大甲區太白

里、頂店里及外埔

區土城里、鐵山里、

馬鳴里等易受環境

影響之地區。」修正

為：「毗鄰里：易受

環境影響之大甲區

太白里、頂店里及

外埔區土城里、鐵

山里、馬鳴里等易

區太白里、

頂店里及

外埔區土

城里、鐵山

里、馬鳴

里。

(三)其他里：

外埔區其

他未列之

里。

區太白里、

頂店里及

外埔區土

城里、鐵山

里、馬鳴

里。

(三)其他里：

外埔區其

他未列之

里。

及外埔區

土城里、鐵

山里、馬鳴

里等易受

環境影響

之地區。

(三)其他里：

外埔區其

他未列之

里。

受環境影響之地

區。」

法規會意見：

照預審意見通過。

第四條 本園區得

設置營運監督委

員會(以下簡稱

監督會)，監督會

應有一定比例成

員由回饋里推

派，其設置要點

由環保局另定

之。

第四條 本園區得

設置營運監督委

員會(以下簡稱

監督會)，監督會

應有一定比例成

員由回饋里推

派，其設置要點

由環保局另定

之。

第四條 本園區得

設置營運監督委

員會(以下簡稱

監督會)，監督會

應有一定比例成

員由回饋里推

派，其設置要點

由環保局另定

之。

設置營運監督委員

會之規定。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第五條 本自治條

例回饋金分配如

下：

  一、臺中市外埔

區公所百分

之三十二。

  二、臺中市大甲

區公所百分

之六。

  三、當地里百分

之二十。

  四、毗鄰里百分

之十七。

  五、其他里百分

之二十一。

 六、監督會百分

之四。但應

以新臺幣一

百五十萬元

第五條 本自治條

例回饋金分配如

下：

  一、臺中市外埔

區公所百分

之三十二。

  二、臺中市大甲

區公所百分

之六。

  三、當地里百分

之二十。

  四、毗鄰里百分

之十七。

  五、其他里百分

之二十一。

 六、監督會百分

之四。但應

以新臺幣一

百五十萬元

第五條 本自治條

例回饋金分配如

下：

  一、臺中市外埔

區公所分配

百分之三十

二。

  二、臺中市大甲

區公所分配

百分之六。

  三、當地里分配

百分之  二

十。

  四、毗鄰里分配

百 分 之 十

七。

  五、其他里分配

百分之二十

一。

回饋金分配之規

定。

預審意見：

一、第一款至第六

款「分配」二字

均刪除。

二、第六款「運作

經費」文字刪

除。

法規會意見：

照預審意見通過。

為上限。 為上限。  六、監督會運作

經費分配百

分之四。但

應以新臺幣

一百五十萬

元為上限。

第六條 本自治條

例回饋金來源及

計算方式如下：

  一、本園區基地

面積每平方

公尺每年度

回饋金新臺

幣二百元。

  二、本園區每年

度售電收入

百分之十。

      環保局應將

前項回饋金額

度，通知回饋區

區公所納入預算

並協助執行。

第六條 本自治條

例回饋金來源及

計算方式如下：

  一、本園區基地

面積每平方

公尺每年度

回饋金新臺

幣二百元。

  二、本園區每年

度售電收入

百分之十。

      環保局應將

前項回饋金額

度，通知回饋區

區公所納入預算

並協助執行。

第六條 本自治條

例回饋金來源及

計算方式如下：

  一、本園區基地

面積每平方

公尺每年度

回饋金新臺

幣二百元。

  二、本園區每年

度售電收入

百分之十。

      環保局應將

前項回饋金額

度，通知回饋區

區公所納入預算

並協助執行。

本園區回饋金來源

及計算方式。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第七條 回饋金運

用範圍如下：

  一、公共設施之

興建及其維

護管理運作

事項。

  二、環境衛生及

環境綠美化

事項。

  三、社會救助、

弱勢關懷慰

問、醫療保

健及其他公

益等補助事

項。

  四、居民文康、體

第七條 回饋金運

用範圍如下：

  一、公共設施之

興建及其維

護管理運作

事項。

  二、環境衛生及

環境綠美化

事項。

  三、有關社會救

助、弱勢關

懷之慰問、

醫療保健及

其他公益等

補助事項。

  四、居民文康、體

第七條 回饋金運

用範圍如下：

  一、公共設施之

興建及其維

護管理運作

事項。

  二、環境衛生及

環境綠美化

事項。

  三、有關社會救

助、弱勢關

懷之慰問、

醫療保健及

其他公益事

項等補助。

  四、居民文康、體

回饋金運用範圍之

規定。

預審意見：

第三款：「…及其他

公益事項等補助。」

修正為「…及其他

公益事項等補助事

項。」

法規會意見：

一、第三款文字酌

修為「有關社

會救助、弱勢

關懷之慰問、

醫療保健及其

他公益等補助

事項。」

育、藝文及

敬老慈幼等

活動事項。

  五、環境保護教

育觀摩宣導

及提升生活

環境品質、

教育、文化

水準等相關

事項。

  六、執行回饋業

務相關人事

及 行 政 經

費。

  七、其他與綠能

生態或環境

維護相關事

項。

育、藝文及

敬老慈幼等

活動事項。

  五、環境保護教

育觀摩宣導

及提升生活

環境品質、

教育、文化

水準等相關

事項。

  六、執行回饋業

務相關人事

及 行 政 經

費。

  七、其他與環境

清潔維護相

關 用 途 事

項。

育、藝文及

敬老慈幼等

活動事項。

  五、環境保護教

育觀摩宣導

及提升生活

環境品質、

教育、文化

水準等相關

事項。

  六、執行回饋業

務相關人事

及 行 政 經

費。

  七、其他與環境

清潔維護相

關 用 途 事

項。

二、第七款文字酌

修為「其他與

綠能生態或環

境清潔維護相

關用途事項。」

第八條 回饋區回

饋金之運用，區

公所應擬具回饋

金使用計畫書報

環保局備查。

      回饋里回饋

金之運用，由里

辦公處擬具回饋

金使用計畫書報

請回饋區區公所

核定後支用，回

饋金使用計畫書

變更者亦同。

第八條 回饋區回

饋金之運用，區

公所應擬具回饋

金使用計畫書報

環保局備查。

回饋里回饋

金之運用，由里

辦公處擬具回饋

金使用計畫書報

請回饋區區公所

核定後支用，回

饋金使用計畫書

變更者亦同。

第八條 回饋區回

饋金之運用，區

公所應擬具回饋

金使用計畫書報

環保局備查。

回饋里回饋

金之運用，由里

辦公處擬具回饋

金使用計畫書報

請回饋區區公所

核定後支用，回

饋金使用計畫書

變更者亦同。

回饋金使用計畫書

之規定。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第九條 前條回饋

金使用計畫書應

載明下列事項：

  一、回饋金運用

範圍說明。

  二、回饋金使用

說明，包含

第九條 前條回饋

金使用計畫書應

載明下列事項：

  一、回饋金運用

範圍說明。

  二、回饋金使用

說明，包含

第九條 前條回饋

金使用計畫書應

載明下列事項：

  一、回饋金使用

說明：包含

項目、用途、

單價、數量

回饋金使用計畫書

應載明事項之規

定。

預審意見：

因本條為必要載明

事項，原規定尚非

明確，請提案機關

再行確認後修正相

項目、用途、

單價、數量

及總額。

  三、執行方式。

項目、用途、

單價、數量

及總額。

  三、執行方式。

及總額。

  二、執行方式。

  三、其他事項。

關內容，並於法規

會補充說明。(提案

機關已於會後提出

修正內容)

法規會意見：

照提案機關修正內

容通過。

第十條 當年度回

饋金未執行完

成，經辦理保留

者，得轉入後續

年度使用。

第十條 當年度回

饋金未執行完

成，經辦理保留

者，得轉入後續

年度使用。

第十條 當年度回

饋金未執行完

成，經核准保留

者，得轉入後續

年度使用。

當年度回饋金未執

行完成之規定。

預審意見：

「…經核准保留

者…」修正為「…經

辦理保留者…」

法規會意見：

照預審意見通過。

第十一條 回饋金

購置之公用財

物，應依臺中市

市有財產管理自

治條例等規定列

冊管理。

第十一條 回饋金

購置之公用財

物，應依臺中市

市有財產管理自

治條例等規定列

冊管理。

第十一條 回饋金

購置之公用財

物，應依臺中市

市有財產管理自

治條例等規定列

冊管理。

回饋金購置之公用

財物之規定。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。

第十二條 本自治

條例自公布日施

行。

第十二條 本自治

條例自公布日施

行。

第十二條 本自治

條例自公布日施

行。

自治法規施行日

期。

預審意見：

照案通過。

法規會意見：

照案通過。